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Kjære deltakere,

Det er en stor glede å ønske dere velkommen til Trondheim og
velkommen til NM i bridge for juniorer. Vi er glade for å være
vertskap for et så prestisjefylt og spennende mesterskap. 

Bridge er kjent for sitt sterke fellesskap. Alle som ønsker kan drive
med bridge, det gjør at dere er en arena for mestring, inkludering og
vennskap. Jeg håper dere benytter anledningen til å bli kjent med
flere og knytte nettverk med andre deltakere fra hele landet. 

VELKOMMEN

Som leder i Midt-Trøndelag bridgekrets og styremedlem i
Trondheim ungdomsbridgeklubb, er det en glede for meg å
kunne ønske velkommen til NM junior par for tredje av de fire
siste gangene. Det er Norsk Bridgeforbund sentralt som er
hovedansvarlig for arrangementet, mens bridgekretsen og
ungdomsbridgeklubben har ansvar for det praktiske.

Arrangementet NM junior er i stadig utvikling. I fjor, da
mesterskapet ble arrangert i Sandnes, var det for første gang
med en offisiell rekruttpulje. Dette videreføres selvsagt i år. I
tillegg arrangerer vi en uformell minirekrutt-turnering for de aller 
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Jeg håper dere også får tid til å oppleve Trondheim som by. Vi har litt av hvert å by på for noen og
hver, enten du vil gå på konsert eller teater, kunstutstillinger – eller oppleve byens fascinerende
severdigheter. Jeg vil anbefale spasertur gjennom trehusbebyggelsen i Midtbyen eller på
promenadene langs Nidelva. Ta gjerne turen over Gamle Bybro – den sagnomsuste Lykkens
portal – til Bakklandet. Det er en sjarmerende bydel med hyggelige kafeer og restauranter,
spesielle butikker og gamle trehus. Jeg vil også anbefale en tur i Nidarosdomen, vår
nasjonalhelligdom og pilegrimsmål.

Hjertelig velkommen og lykke til med mesterskapet! 

Rita Ottervik, Ordfører

yngste, i hovedsak småsøsken til juniorene våre. Nytt av året er også at Bridgehuset åpner fredag
ettermiddag, med servering av taco og en uformell velkomstturnering etterpå.

Jeg vil takke Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner/Frifond, Gjensidigestiftelsen
og Trondheim kommune, som har bidratt med økonomisk støtte som har gjort det mulig å
gjennomføre arrangementet, og selvsagt også ansvarlig arrangør Norsk Bridgeforbund. Jeg vil også
takke alle frivillige som bidrar med innsats, med Årets Bridgeildsjel for 2022, Kristin Linnigard i
spissen.
Lykke til med mesterskapet!

Hilsen kretsleder Per Heide



Fredag 20.10.2023

Lørdag 21.10.2023

Søndag 22.10.2023

PROGRAM

Bulletin nr 1, NM Junior 2023 Side 3

16:00 Bridgehuset åpner. Mulig å sette igjen bagasje
19:00 Taco og bridgespilling på Bridgehuset

10:00 Ordfører Rita Ottervik åpner arrangementet
10:15-14:15 Runde 1-8
14:15-15:00 Lunsj
15:00-18:30 Runde 9-15
Etter spillingen blir det pizza og lagquiz på Bridgehuset.  

10:00-12:00 Runde 16-19
12:00-12:30 Lunsj
12:30-14:30 Runde 20-23
14:45 Premieutdeling  

Taco, lunsj og pizza er gratis for spillerne. 
Rekruttpuljen spiller færre spill, men prøver å følge samme tidsskjema som NM Junior. 

Følg NBF på Snapchat

I helgen er det premiere på NBFs snapchatkonto. Legg oss til
og følg med på stort og smått som skjer rundt omkring i
bridgeverden. 

For at det skal bli spennende å følge oss på Snap, ønsker vi
gjerne at dere melder dere til å overta kontoen og bidra.
Husk å få godkjennelse hvis du skal publisere bilder eller
video av andre. 



1.  Markus Lund - Nicolai Heiberg-Evenstad Heimdal BK / Sørreisa BK

2.  Sofie Græsholt Sjødal - Marius Dalemark Austad Nesodden BK / Flekkefjord BK

3.  Erleta Plana - Maren Idland Sægrov Sandnes Juniorbridgeklubb

4.  Kaja Brekke - Agnethe Hansen Kjensli Jessheim BK / Nesodden BK

5.  Magnus Sætre - Anders Brogeland Lyngseidet BK / Flekkefjord BK

6.  Thomas Tøsse - Markus Hansen Moe Heimdal BK / Helgeland JBK

7.  Einar Osen - Kristian Dalemark Austad Flekkefjord BK

8.  Sebastian Lillejord - Alfred Johan Skråmestø Brandel Farsund BK

9.  Theodor Lillejord - Sander Haulan Farsund BK

10.  Joakim Isaksen - Hågen Andre Mathisen Helgeland Juniorbridgeklubb

11.  Ida Marie Øberg - Thea Indrebø KGB Klyve-Gulset BK

12.  Cathrine Wedvik - Solvei Grande-Weberg Trondheim ungdomsbridgeklubb

13.  Thomas Gundersen - Fredrik Strømme Strømdal Trondheim ungdomsbridgeklubb

14.  Jonas Brekke - Mia Statle Jessheim BK / Vestvågøy BK

15.  Johan Bjørkan - Jørgen Lindaas Nordby Heimdal BK / Arendals BK

16.  Quentin Branlat - Johannes Rødseth Trondheim ungdomsbridgeklubb

17.  Mathias Askø Høgestøl - Mats Jordal Sandnes Juniorbridgeklubb

18.  Mathias Fredsvik - Ask Kanek Pop Svendsen Sandnes Juniorbridgeklubb

19.  Emil Olsen - Ida Kristine Mathisen Trondheim UBK / Helgeland JBK

20.  Herman Ørn Walbye Mikkelsen - Ola Nygård Trondheim ungdomsbridgeklubb

21.  Viljar Gunnerud - Jonatan Løve Frantzen Heimdal BK / Studentenes BK

22.  Brage Hansen Moe - Tor Gunnar Mathisen Helgeland Juniorbridgeklubb

23.  Christian Fredrik Johnsen - Carl-Otto Curran Målselv BK / Os BK

24.  Vårin Sømhovd Slettmyr - Sandra Emilie Lorentzen Helgeland Juniorbridgeklubb

DELTAKERE
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NM JUNIOR



1.  Edle Askø Høgestøl - Nora Bjørlo Eriksen Sandnes Juniorbridgeklubb

2.  Tilde Rostrup Thuv - Ingrid Bjørlo Eriksen Sandnes Juniorbridgeklubb

3.  Tiril Matea Gauteplass - Herman Wedvik Trondheim ungdomsbridgeklubb

4.  Torbjørn Mo - Herman Moberg Os juniorbridgeklubb

5.  Solveig Dræge - Sienna Vedå Vangdal Os juniorbridgeklubb

6.  Lasse Wangensteen Helde - Daniel Josefsen Holst Trondheim ungdomsbridgeklubb

7.  Daniel Olsen - Agustin Dorao Trondheim ungdomsbridgeklubb

8.  Brage Sælevik Bårdgård - Wiktor Orlicz Helgeland JBK / Trondheim UBK

DELTAKERE
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REKRUTTPULJE

Navn
Brukernavn på FunBridge
E-postadresse tilknyttet kontoen 

GRATIS FUNBRIDGE
Visste du at NBF-medlemmer som er junior neste år kan få gratis abonnement på FunBridge i
2024? For å benytte deg av tilbudet må du sende en epost til gunn.tove.vist@bridge.no eller skriv
deg på liste under NM. 

Vi trenger: 



FORHÅNDSTIPS
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HVEM VINNER NM JUNIOR 2023?

Enhver turnering med respekt for seg selv må ha en uoffisiell tippekonkurranse. I skrivende stund
har det kommet inn rundt 25 tips. Vil vi se noen av de som var på pallen i fjor, på toppen i år? Alle
stiller på startstreken, men det er kun fjorårsvinnerne, Nicolai og Markus, som spiller sammen
som par i år. De kan bli det fjerde paret til å forsvare tittelen og klare å vinne to år på rad. Det er
det store sjanser for, skal vi tro på tipsene som har kommet inn da de er det paret som har blitt
tippet på toppen flest ganger. Mange har også troen på Sofie-Marius, Anders-Magnus, Ida-Thea,
Maren-Erleta og Jørgen-Johan. I tillegg er det et par tipsere som har nevnt Agnethe-Kaja og
Thomas-Markus. 

Det er store sjanser for at vinnerparet finnes blant de innkomne tipsene, men sølvvinnerne fra
sist det ble arrangert NM Junior i Trondheim, Carl Otto Curran og Christian Fredrik Johnsen, bør
også nevnes. Det var det året Ida Marie Øberg gjorde historie ved å bli første jente til å vinne NM
Junior par. Kan 2023 bli det året hvor vi for første gang får se to jenter på toppen av pallen? 

Seierspallen NM Junior 2022
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Visste du at en Mar(c/k/i)us har vunnet NM junior de siste fem årene?
Av: Sofie G. Sjødal

Det er mange morsomme fakta man kan finne ved å se litt på historikken til NM junior, så jeg har
tatt en titt i historiebøkene og årets påmelding, og håper at dere synes det er noen spennende
fun facts. 

Vi starter med noen gladnyheter. Akkurat som i fjor, så setter vi ny rekord på antall deltakere i
NM junior i nyere tid. Sist det var flere deltakere med i NM junior var i 2008, og da deltok
generalsekretæren vår – Allan Livgård! Men det er så lenge siden at når jeg spurte hvor mange
medaljer han selv hadde tatt i NM junior husket han ikke annet enn at han hadde ett gull og noen
medaljer til. 

Det betyr at ingen av deltakerne som spiller i år noen gang har spilt et større NM junior, for de to
som har vært med lengst er Sofie Sjødal og Mia Statle, som var med for første gang i 2012, altså
før enkelte av spillerne var født! Dette gjør at artikkelforfatteren begynner å føle seg gammel.
Sofie har spilt alle år siden, og er derfor den spilleren i år som har spilt flest NM jr, da dette blir
hennes 12. I tillegg til å ha spilt flest NM junior, så er det Sofie som har spilt bridge lengst, da hun
startet i 2010. Det er derimot Kaja Brekke som har vært medlem lengst, for hun ble meldt inn
som nyfødt i 2003, som gir henne medlemsnummer 33350, mye lavere enn alle andre. 

Det å ha vært med flest ganger gir ikke nødvendigvis flest
medaljer eller gull. Christian Bakke er den spilleren som 
har tatt flest NM jr-gull gjennom tidene, med hele seks 
gull! Av årets spillere er det derimot kun Marius Dalemark 
Austad som har mer enn ett NM-gull. Han vant i 2020 
med Christian i hans siste år, og forsvarte gullet sitt i 2021, 
da med Ida Marie Øberg. Når de vant, var Ida første (og 
hittil eneste) jente til å vinne NM junior. I tillegg til Ida og 
Marius så har Markus Lund og Nicolai Heiberg-Evenstad 
gull fra NM jr i fjor. Hvor Nicolai på kun 14 år ble yngste 
vinneren noen gang. Med gullet i fjor gikk Markus opp 
i ledelsen på antall NM medaljer for nåværende juniorer. 
Han har ett gull, to sølv og en bronse, alle fra NM junior. 
På andre plass kommer Marius med to gull og ett sølv, og Ida med en av hver, også alle fra NM
junior. Jeg tror jeg stopper med pallen, for det begynner å bli så mange juniorer som har tatt NM-
medaljer, enten fra NM junior eller andre NM at jeg tenker ingen (flere) nevnt, ingen glemt. 

FUN FACTS
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Når Nicolai vant i fjor satte han og faren historie, for de er eneste far og sønn som har vunnet NM
junior, men selvfølgelig ikke sammen. Det som derimot kan være mulig er å ta gull med en bror,
som det er flere som har gjort. Sam Inge Høyland har til og med tatt gull med to forskjellige
brødre (Sven-Olai og Jim). Et annet brødrepar som har vunnet NM junior, Helge og Roar Mæsel
har virkelig ikke gitt opp på makkerskapet, for de har også vunnet NM veteran sammen. De er
eneste paret som har vunnet både NM junior og NM veteran sammen, men kanskje vi får se noen
av juniorene våre om 50 år som par på toppen av pallen i NM veteran?

Selv om det er hele 19 stykker som kan si at de har en søsken på startstreken i enten NM eller
rekrutt-turneringen, og enda flere om vi tar med mini-rekrutt-turneringa, så blir det ikke seier til
et søskenpar i år. Det er ikke fordi jeg mangler troa på noen, men rett og slett fordi ingen har
valgt å spille med sin bror eller søster i år. Det begynner å bli så mange søsken at vi snart kan ha
NM søskenjunior, størst problemer da blir det vel for familien Mathisen, som har tre søsken
påmeldt i år, og må da krangle om hvem som skal spille med hvem. Så kanskje det er noen som
kunne lurt med seg tidligere bridgespillere, for hvis man ser på gamle lister fra juniorleirer eller
tidligere (og noen nåværende) medlemmer i NBF finner vi enda flere søskenpar, så her er det
stort potensiale. Vi er alltid på jakt etter flere spiller til juniorturneringer, og tar gjerne med nye
spillere.

fjor, som kan overraske. Det blir derfor spennende å følge både tilbakevendende og nye spillere.
Velkommen til alle der også. 

For å sette resultatrekorder er det derimot en fordel å ha vært med mange ganger, som Christian
Bakke som vant NM junior hele fem år på rad, før han fikk et år ned på andre plass og så avsluttet
på topp i 2020. Alle disse gullene var med forskjellige makkere! Det er en stor bragd, men noen
av de som vinner velger å spille sammen også året etter, og av dem er det tre par som har klart å
vinne sammen to år på rad, Jørgen Molberg – John-Hallvard Skoglund (1990/91), Boye Brogeland
– Øyvind Saur (1995/96) og Ingvald Søiland - Daniel Ueland (2005/06). 

FUN FACTS

I NM junior er det i år med flere nye spillere.
Fem av spillerne prøvde seg i rekrutt-
turneringen i fjor, men ønsker i år å prøve seg i
NM. I tillegg har vi fem spillere som aldri har
spilt verken NM junior eller rekrutt-
turneringen tidligere. Det er alltid gøy, så en
liten ekstra velkommen til dem! I rekrutt-
turneringen er det fem par som ser helt like ut
som i fjor, blant annet Solveig Dræge og
Sienna Vedå Vangdal som tok sølv i fjor. I
tillegg er det tre nye par, som ikke var med i 
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FUN FACTS
Det begynner jo å bli en stund siden, men jeg vet at Markus og Nicolai har håp om å få til det i år,
så får vi se om det går eller om noen stopper dem.
 
NM-tittelen må Markus og Nicolai spille godt for å vinne, men de har allerede vunnet tittelen for
paret med størst aldersforskjell. Med rett over åtte år er det ikke så lett å slå dem. Andreplassen i
den kategorien går til fjorårets vinner av rekrutt-turneringa Tor Gunnar Mathisen og Brage
Hansen Moe, med litt under sju års forskjell. Det er kanskje ikke så rart at de kommer på pallen i
den kategorien, for Brage er klart yngste deltakeren, på kun åtte år, så de fleste spillerne ville
kommet høyt opp på lista når de spiller med han. I motsatt ende av aldersskalaen finner vi eldste
spiller Agnethe Hansen Kjensli, som er 25 år og siste års junior, men hun er ikke lagt foran neste
spiller, Thea Lucia Indrebø som kun er tolv dager yngre.

Til slutt en liten konkurranse blant klubbene, hvem klarer å stille med flest par? Det er selvfølgelig
juniorklubbene som gjør det best i denne konkurransen, og kanskje ikke helt overraskende er det
vertsklubben Trondheim ungdomsbridgeklubb som stikker av med seieren, med hele 16 spillere
på startstreken! I tillegg har de flere spillere som er medlem, men som har en annen klubb som
hovedklubb. For seieren blant de tilreisende var det jevnere, men der var det Sandnes
juniorbridgeklubb som gjorde det best, med ti spillere, en mer enn Helgeland juniorbridgeklubb,
som har ni påmeldte. Da regner vi med at alle klubbene føler på konkurranseinstinktet og gjør alt
de kan for å stikke av med seieren til neste år. 

Tidligere vinnere NM Junior

2022 Nicolai Heiberg-Evenstad - Markus Lund, Sørreisa BK/Heimdal BK
2021 Marius Dalemark Austad – Ida Marie Øberg, Flekkefjord BK/KGB Klyve-Gulset BK 
2020 Marius Dalemark Austad – Christian Bakke, Flekkefjord BK/Bergen Akademiske BK 
2019 Marcus Andreas Scheie – Jakob Nordvoll Johannessen – BK Norrøna/Sortland BK 
2018 Christian Bakke – Marcus Andreas Scheie, Bergen Akademiske BK/BK Norrøna 
2017 Christian Bakke – André Hagen, Bergen Akademiske BK/Aurskog BK 
2016 Christian Bakke – Anders Holmen Gundersen, Bergen Akademiske BK/Studentenes BK 
2015 Christian Bakke – Harald Eide, Bergen Akademiske BK/BK Hein 46 
2014 Christian Bakke – Tor Eivind Grude, Bergen Akademiske BK/Sømna BK 
2013 Kristian Barstad Ellingsen – Erlend Skjetne, Sortland BK/Heimdal BK 
2012 Kristoffer Hegge – Tor Eivind Grude, Snåsa BK/Sømna BK 
2011 Kristoffer Hegge – Kristian Stangeland, Snåsa BK/Kverneland BK 
2010 Henrik Livgård – Daniel Ueland, Askim BK/Nærbø BK 
2009 Kristoffer Hegge – John Vegard Aa, Snåsa BK/Heimdal BK 
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HISTORIKK
Tidligere vinnere NM Junior forts.

2008 Kåre Bogø – Kristoffer Hegge, Frøya BK/Snåsa BK 
2007 Håkon Bogen – Lars Arthur Johansen, Mo BK/Rognan BK 
2006 Ingvald Søiland – Daniel Ueland, Nærbø BK 
2005 Ingvald Søiland – Daniel Ueland, Nærbø BK 
2004 Stian Andersen – Karl Morten Lunna, Vestre Gausdal BK/Lom BK 
2003 Petter Eide – Allan Livgård, BK Hein 46/Askim BK 
2002 Ronny Jørstad – Stian André Sundklakk, Skien BK/Kirkesdalen BK 
2001 Petter Eide – Sverre Johan Aal, BK Hein 46/Kvam BK 
2000 Stig Roar Hakkebo – Nils Kåre Kvangraven, Heimdal BK/Rena BK 
1999 Gunnar Harr – Stian André Sundklakk, Troms og Ofoten 
1998 Ole Egil Amundsen – Ole Marius Myrvold, Oppland 
1997 Gunnar Harr – Stian André Sundklakk, Troms og Ofoten 
1996 Boye Brogeland – Øyvind Saur, Bergen 
1995 Boye Brogeland – Øyvind Saur, Bergen 
1994 Bjørn Morten Mathisen – Kurt-Ove Thomassen, Stjørdal/Helgeland 
1993 Geir Helgemo – Stein Arne Galguften, Namdal 
1992 Svein Gunnar Karlberg – Kurt-Ove Thomassen, Helgeland 
1991 Jørgen Molberg – John-Hallvard Skoglund, Hedemarken 
1990 Jørgen Molberg – John-Hallvard Skoglund, Hedemarken 
1989 Finn Brandsnes – Espen Larsen, Helgeland/Salten 
1988 Stein Willy Andreassen – Skjalg Solum, Vesterålen 
1987 Jim Høyland – Sam Inge Høyland, Fjordane 
1986 Jim Høyland – Arild Rasmussen, Fjordane/Bergen 
1985 Jon Andreas Støvneng – Roar Voll, Trondheim 
1984 Sam Inge Høyland – Sven-Olai Høyland, Fjordane 
1983 Jon Andreas Støvneng – Roar Voll, Trondheim 
1982 Sjur Ajer – Jan Inge Danielsen, Midt-Telemark 
1981 Terje Karlsen – Henning Stokkeland, Rogaland 
1980 Per Bjerkan – Glenn Grøtheim, Trondheim 
1977 Leif-Erik Stabell – Tolle Stabell, Oslo 
1976 Peter Marstrander – Leif-Erik Stabell, Oslo 
1975 Johan Raaum – Tolle Stabell, Oslo 
1974 Sverre Koch – Jostein Sørvoll, Oslo 
1973 Helge Mæsel – Roald Mæsel, Vest-Agder 
1972 Erik Bølviken – Tormod Clemetsen, Oslo 
1971 Einar Asbjørn Brenne – Øystein Lerfald, Inntrøndelag
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MELDEDUELL

Giver Nord Giver Syd Giver Øst

Giver Vest Giver Nord Giver Øst

Vi har børstet støvet av gamle BIN og funnet frem noen spill fra meldedueller gjennomført der. 
3 av parene i NM junior tok utfordringen og gjennomførte duellen. Resultater kommer i neste
bulletin. I mellomtiden kan du og makkeren din prøve deg på spillene. Vil dere slå noen av parene
på pallen i meldeduellen? Hvilken kontrakt tror du Helgemo-Helness endte i på spill 6? Hvilket
juniorpar i 2013 var for ivrige og fikk kun 1 poeng på spill 4? Alt dette og mer til får du svar på i
neste bulletin. 


